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(con ofertas) :

Tipo de seleccidn: Manual
UC:OFICINA JURIDICA

La fase del proceso fue aprobada.
1 Ofertas en evaluacién

Flujos de aprobaci6n 1

2 Informes

MOSTRAR DETALLES

Informacién general

INFORMACION

VER DETALLE

Puntuacion / Seleccion
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? PN . L

VALOR TOTAL
. B _ s Valor estimado: 3.499.739.582 COP
o T 3.493.817.167COP . :
1 Proveaedoras e T
. on. - Ordende .~ . . . ) .
Posicién “ar:::a ° Nombre de Ia oferta Proveedor Puntaje Valor total de la oferta Resultado
- ' OFERTA LA PREVISORA S.A.

1 COMPANIA DE SEGUROS LAPREVISORA S.A.

Convocatoria Plblica de Mayor COMPARIA DE SEGUROS

3.493.817.167 COP Seleccionado
N Cuantia 006 de 2023

Verir

Comentarios sobre la seleccién

Comentario
O Nombre Descripclén
e * ACTA DE EVALUACION JURIDICA FINAL CONVOCATORIA ACTA DE EVALUACION JURIDICA FINAL CONVOCATORIA 006 ‘deiioéii:pd( )
BRI 006 de 2023.pdf , U PR
EVALUACION ECONOMICA CONVOCATORIA 006 EVALUACION ECONOMICA CONVOCATORIA 003 SEGUROS.PDF '
SEGUROS.PDF -

Volver
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Cancelar seleccién

Tipo de seleccién: Manual
UC:OFICINA JURIDICA

1 Ofertas en evaluacién Flujos de aprobacién 1

La fase del proceso fue aprobada.

2 Informes

MOSTRAR DETALLES

Informe de evaluacion

Informe de evaluacién 1 Enviado el: 25/04/2023 11:53 AM | Fecha limite para la recepclén de observaciones: 27/04/2023 6:00 PM

Enviar informe: 16 documentos enviados Mostrar detalles

Observaciones recibidas (1)

. Fecha de [
Entidad Observaclones recibidas recepcion Estactlig N
Subsanacién Convocatoria P
. LAPREVISORA S.A. e 25/04/20 X .
. . ) . COMPANIA DE SEGUROS . s:glg:zasde Mayor Cuantia 006 PMO 23 3:31 Respondido Respuesta
Informe de seleccién
) Documentos envlados:

Informe de seleccién Fecha de envio

Informe de seleccién 10 dlas de tiempo transcurrido (28/04/2023 10:35:34 AM{UTC-05:00) 1 documentos Mostrar

1 o Bogoté, Lima, Quit)) , . . Y enviados <o = . . detalles .

Volver

Cancelar seleccién
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ACTA COMITE TECNICO, ASESOR Y EVALUADOR CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA 006 DE 2023 CUYO OBJETO ES: CONTRATAR EL PROGRAMA
DE SEGUROS QUE AMPARE LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES Y DEMAS
INTERESES PATRIMONIALES DE PROPIEDAD DEL HOSPITAL FEDERICO
LLERAS ACOSTA DE IBAGUE TOLIMA ESE Y AQUELLOS POR LOS CUALES
LLEGARE A SER RESPONSABLE

REQUISITOS JURIDICOS HABILITANTES

. . DOCUMENTOSJURDICOS . . ~“:°° | ‘=" ' _ PROPONENTEN°1 .
S e s ce LAPREVISORASA COMPANIA DE SEGUROS

ok

P,

T T CARTA DE PRESENTAGION DE LA OFERTA — CUMPLE

(ANEXO No. 1) APORTA 3 FOLIOS
2 | COMPROMISO ANTICORRUPCION CUMPLE
(ANEXO No. 2) APORTA 1 FOLIO
3 | DOCUMENTO  DE IDENTIFICACION DEL CUMPLE
| REPRESENTANTELEGAL .- - , . APORTA 1 FOLIOS
7 [ CERTIFICADO _ DE EXISTENCIAYREPRESENTACION '_ CUMPLE
|| LEGALDEL PROPONENTE ' APORTA49 FOLIOS
|5 '.AUTORIZACION PARA PRESENTAR LA OFERTA Y . CUMPLE
| COMPROMETER A PERSONAS JURIDICAS APORTA 8 FOLIOS
6§ | DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION N/A
TEMPORAL o
7 | CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE APORTES CUMPLE
| PARAFISCALES Y DE SEGURIDAD SOCIAL - ANEXO4 -+ . |+ APORTA 10 FOLIOS -
§ | GARANTIADE SERIEDADDELAOFERTA S . CUMPLE S
Lo e 'APORTA 10 FOLIOS. - - -
Pdliza No. CMZ100002418
SEGUROS MUNDIAL
Tomador LA PREVISORA S.A COMPARIA DE
SEGUROS

Beneficiario Hospital Federico Lleras Acosta
Vigencia Desde 21 de abril 2023 al 30 de julio 2023

Valor $349.973.958.20

.9 | REGISTRO UNICO PROPONENTES RUP.. CUMPLE
VERIFICACION CODIGOS APORTA 318 FOLIOS .
_ - CUMPLE CON CODIGOS

10 | REGISTRO-UNICO TRIBUTARIO RUT ' : CUMPLE :

: APORTA 16 FOLIOS
11 | DILIGENCIAR FORMATO DE CONOCIMIENTO DEL CLIENTE CUMPLE

- APORTA 7 FOLIOS

12 | ‘CERTIFICADO DEL SIRI - PROCURADURIA GENERAL DE LA ' CUMPLE

NACION : o APORTA 2 FOLIOS

LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS
Segun certificado ordinario No. 220885346
"~ RL GERMAN MARTINEZ SANCHEZ
. verificacion realizada por la entidad
.NO PRESENTAN SANCIONES N! INHABILIDADES
' VIGENTES

13 | CERTIFICADO-ANTECEDENTES JUDICIALES CUMPLE



ACTA COMITE TECNICO, ASESOR Y EVALUADOR CONVOCATORIA PUBLICA DE
MAYOR CUANTIA 006 DE 2023 CUYO OBJETO ES: CONTRATAR EL PROGRAMA
DE SEGUROS QUE AMPARE LOS BIENES MUEBLES E INMUEBLES Y DEMAS
INTERESES PATRIMONIALES DE PROPIEDAD DEL HOSPITAL FEDERICO
LLERAS ACOSTA DE IBAGUE TOLIMA ESE Y AQUELLOS POR LOS CUALES
LLEGARE A SER RESPONSABLE

OBSERVACIONES
PROPONENTE N° 1 LA PREVISORA S.A. COMPANIA DE SEGUROS

Una vez revisada y analizada la informacion aportada por el proponente, correspondiente a los requisitos
juridico — habilitantes, concluye que el Proponente No. 1 NO CUMPLE

Ibagué, abril 28 de 2023

XIMENA DEL PILAR PEREZ HENAO OSCAR MAURICIO GOMEZ
Contratista _ Jefe de Oficina Juridica
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